АДМИНИСТРАЦИJI МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
./+lcN9

г. Армавrр

В комиссию по подготовке проекта правил землепользованиrI и
застройки муниципального образования город Армавир обратился
Филипченко Евгений Анатольевич с зЕцвлеЕием о предоставлении разрешения
на откJIонение от предельных параметров разрешеЕного строительства на
земельном участке, расположенном по адресу: город Армавир, стаЕица Старая
Станица, улица Индус,триальная, 57,

В соответствии со статьями З9, 40 ГрадостроительЕого кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования город
Армавир, постановлением адмиЕисIрации муниципtшьного образоваrл,rя город
Армавир от 30 июля 2021 года Ns1437 <<О цазначении публrчrтьпс с.тryшанлй по
проекту предоставления разрешений на отклонение от цредельных парЕrметров

разрешенного строительства, реконструкции объекгов капитального
строительства), рекомендациями комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки муниципального образованиrI город Армавир о
предоставлении разрешения на откJIонение от предельных параметров
разрешенного строительства, рекоЕструкции объекгов капит€шьного
строительства на земельном участке постановляю:

l.Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконстукции объекгов капитального
строительства на земельном участке по адресу: город Армавир, станица
Старая Станица, улица ИндустриаJIьнм, 57 в части минимальцьD( отсlупов от
границы земельного участка при условии стоительства индивидуальною
жилого дома с отступом не менее 1,20 метра от границ земельвого участка с
северо-западной стороны.

2,Сектору информацЙонных техпологий администрации
муниципального образования город Армавир (Степовой) рд}местить
настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте
администрации муниципального образования город Армавир
(www.агmаwir.ru).

ип 'rf.{- в,к), янн ?6а.19.129.,. стrrrфц T-r lс llr.rý. ]l. E.:9.1{rl, тlФ.r
'cra

* 2lло i эfd t 45

от !,:,,,l |l :

О предоставлении разрешения на отrслонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства на земельном участке, находящемся по адресу:
город Армавир, станица Старая Станица, улица Индустриальная, 57

2

3.Отдеrry по связям со средства}rи массовой

админисlрации NIуниципальIiого образоваrпrя город Армaвир

обеспечить огryбликование настоящего постановления

<Муниципальный вестник Армавиро>.
4.Постановление вступает в силу со дЕя его подписани,I,

Глава муниципzrльного образо
город Армавир

информачии
(iЖиветьев)
в га:}ете

А,Ю.Харченко
,,я,Т#,fi{,^

\